
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski na 5000 m + Wakacyjny Mityng Lekkoatletyczny

SIERADZ, 18.08.2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 19-08-18   15:16:14

Wiatr: -0.7 m/s

1 117 Magdalena ZAJĄC 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.706 q    

2 162 Sara KOWALSKA 01-08-01 OŚ AZS Poznań(WP) 13.095 q    

3 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 13.342 q    

4 975 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.587 q    

5 15 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.894     

159 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 OŚ AZS Poznań(WP) DNS8     

Marta LANGER 91-01-01 DNS3     

Bieg 2/2
Start: 19-08-18   15:19:53

Wiatr: -1.1 m/s

1 320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.545 q PB   

2 37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 12.786 q PB   

3 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.283 q    

4 115 Zofia BRĘCZEWSKA 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.574 q    

5 50 Kinga WALUSIŃSKA 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.758     

6 44 Natalia OLEJNIK 04-08-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.857     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.541 q PB   

2 Bieg 1 Magdalena ZAJĄC 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław 12.701 q    

3 Bieg 2 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź 12.782 q PB   

4 Bieg 1 Sara KOWALSKA 01-08-01 OŚ AZS Poznań 13.092 q    

5 Bieg 2 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 13.283 q    

6 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 13.343 q    

8 Bieg 2 Zofia BRĘCZEWSKA 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław 13.574 q    

7 Bieg 1 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów 13.584 q    

9 Bieg 1 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola 13.895     

10 Bieg 2 Kinga WALUSIŃSKA 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola 14.755     

11 Bieg 2 Natalia OLEJNIK 04-08-06 MUKS Park Zduńska Wola 14.856     

Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 1 Marta LANGER 91-01-01 DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/2
Start: 19-08-18   15:32:13

Wiatr: +1.0 m/s

1 325 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice(SL) 11.172 q    

2 957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.487 q    
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3 110 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.566 q PB   

4 212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.808 q    

5 52 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.143 q    

301 Dawid MIARKA 04-07-22 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS5     

215 Mateusz JAKÓBCZAK 01-01-03 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 19-08-18   15:39:38

Wiatr: -0.6 m/s

1 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław(DS) 11.422 q    

2 222 Dawid PAWŁOWSKI 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.787 q PB   

3 136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.294 q    

4 43 Wojciech PAWELEC 04-02-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.435     

5 17 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.468  SB   

6 88 Andrzej SUT 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.916     

7 403 Marek KWAPISZ 56-09-29 RKS Łódź(LD) 15.031  PB   

218 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice 11.171 q    

2 Bieg 2 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław 11.421 q    

3 Bieg 1 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice 11.482 q    

4 Bieg 1 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz 11.563 q PB   

5 Bieg 2 Dawid PAWŁOWSKI 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz 11.782 q PB   

6 Bieg 1 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz 11.804 q    

7 Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.145 q    

8 Bieg 2 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki 12.293 q    

9 Bieg 2 Wojciech PAWELEC 04-02-06 MUKS Park Zduńska Wola 12.434     

10 Bieg 2 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola 12.465  SB   

11 Bieg 2 Andrzej SUT 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki 13.916     

12 Bieg 2 Marek KWAPISZ 56-09-29 RKS Łódź 15.037  PB   

Bieg 2 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz JAKÓBCZAK 01-01-03 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Dawid MIARKA 04-07-22 LKS Omega Kleszczów DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

Koniec:  19-08-18  15:45:00

Start: 19-08-18   15:00:00

1 650 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 6.143 PB 0.0

2 770 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.765 +1.1

3 765 Kinga TRZECIAK 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.999 PB +1.6

4 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.646 +2.2

5 50 Kinga WALUSIŃSKA 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.487 +2.1

871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4     

506 Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS8     

170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS2     

Marta LANGER 91-01-01 DNS10     

502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS1     
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I II III IV V VI

x 6.14 5.87 x x xKarolina MŁODAWSKA
0.0 +3.1

x 5.76 5.56 5.70 x 5.69Katarzyna WRÓBEL
+1.1 +1.9 +2.0 +1.9

4.59 3.53 4.67 4.62 4.78 4.99Kinga TRZECIAK
+2.0 +3.5 +0.9 -2.2 -0.5 +1.6

x x x 4.64 x 4.58Agnieszka WODNIK
+2.2 +1.7

2.99 4.48 x 4.05 x 4.28Kinga WALUSIŃSKA
+2.0 +2.1 +0.5 +1.8

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 19-08-18   15:46:56

1 27 Paulina BRZĘK 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 61.943     

2 31 Martyna GOCAŁEK 02-02-05 MKS Zduńska Wola(LD) 73.995     

111 Sandra KRASZEWSKA 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba(DS) DNS4     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/3
Start: 19-08-18   16:00:16

1 102 Arkadiusz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 52.351     

2 216 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 54.592     

3 Michał BUCZKOWSKI 91-01-01 55.946     

Krzysztof GUZOWSKI 91-01-01 DNS5     

211 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

88 Andrzej SUT 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNF4     

Bieg 2/3
Start: 19-08-18   16:05:23

1 27 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 50.034     

2 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 50.545     

3 153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 51.413     

4 106 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 52.252     

5 105 Grzegorz PILISZEK 87-09-23 RK Athletics Warszawa(MZ) 53.816     

414 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1     

Bieg 3/3
Start: 19-08-18   16:11:15

1 193 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź(LD) 47.124     

2 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 48.033  PB   

3 643 Radosław MACIĄG 99-12-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 49.605     

4 680 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.786     

5 210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 50.222     

645 Antoni WALICKI 99-12-22 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 47.121     

2 Bieg 3 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 48.032  PB   

3 Bieg 3 Radosław MACIĄG 99-12-14 WKS Śląsk Wrocław 49.603     

4 Bieg 3 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 KS AZS AWF Kraków 49.784     

5 Bieg 2 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 50.031     

6 Bieg 3 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz 50.225     

7 Bieg 2 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 50.542     

8 Bieg 2 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz 51.413     

9 Bieg 2 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba 52.254     

10 Bieg 1 Arkadiusz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba 52.351     

11 Bieg 2 Grzegorz PILISZEK 87-09-23 RK Athletics Warszawa 53.815     

12 Bieg 1 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 ULKS MOSiR Sieradz 54.592     

13 Bieg 1 Michał BUCZKOWSKI 91-01-01 55.943     

Bieg 2 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 3 Antoni WALICKI 99-12-22 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof GUZOWSKI 91-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Andrzej SUT 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki DNFDNF     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 19-08-18   16:25:42

Wiatr: -0.9 m/s

1 320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.345  PB   

2 37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 12.694  PB   

3 117 Magdalena ZAJĄC 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.786     

4 162 Sara KOWALSKA 01-08-01 OŚ AZS Poznań(WP) 13.083     

5 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.377     

6 115 Zofia BRĘCZEWSKA 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.512     

6 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 13.518     

8 975 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.541     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

Koniec:  19-08-18  16:40:00

Start: 19-08-18   15:55:00

1 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.754

2 83 Paulina WAL 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.703

3 94 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Łódź(LD) 1.602

210 Wiktoria WOLAK 02-04-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - o o o xxxAleksandra NOWAKOWSKA

- - - o o xxxPaulina WAL

o o xxo xxxPatrycja OWCZAREK
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 19-08-18   16:37:41

Wiatr: -0.1 m/s

1 325 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice(SL) 11.214     

2 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław(DS) 11.265     

3 957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.453  SB   

4 110 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.526  PB   

5 212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 11.868     

6 52 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.082     

222 Dawid PAWŁOWSKI 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS7     

136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

Koniec:  19-08-18  16:40:00

Start: 19-08-18   15:55:00

1 21 Wiktor GLINKOWSKI 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.805 PB 

2 57 Marcel PACIOREK 03-04-22 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1.701

3 51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MZ) 1.602

4 132 Rafał DUDKIEWICZ 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.604

5 19 Szymon GŁASZCZKA 05-01-08 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1.303

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83

- - - - - - o o o oWiktor GLINKOWSKI xxo xxx

- - - - - - o o o xxxMarcel PACIOREK

- - - - o xo o xxxDariusz BEDNARSKI

- - - - xo o xxo xxxRafał DUDKIEWICZ

o - xxxSzymon GŁASZCZKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 19-08-18   17:01:16

1 179 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 1:50.315     

2 27 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź(LD) 1:51.093  PB   

3 7 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.726  PB   

4 113 Kacper SKIBIAK 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:55.704     

5 420 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 1:57.996     

6 510 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:00.392  PB   

7 110 Dominik SKÓRKA 02-11-25 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:08.851     

73 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNF4     

153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNF2     
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400m 153 52.29 (52.29)

Międzyczasy

Jakub PĘDZIWIATR

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

Koniec:  19-08-18  17:25:00

Start: 19-08-18   16:25:00

1 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.7011 PB +1.3

2 136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.891 +1.6

3 19 Szymon GŁASZCZKA 05-01-08 GKS Wilga Garwolin(MZ) 5.864 +0.8

4 105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 5.702 PB +3.2

5 132 Rafał DUDKIEWICZ 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.259 +1.7

6 6 Michał MARCZYŃSKI 03-10-18 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.9612 +1.4

7 11 Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.635 +1.2

212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS7

957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS8

21 Wiktor GLINKOWSKI 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS3

215 Mateusz JAKÓBCZAK 01-01-03 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS10

301 Dawid MIARKA 04-07-22 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS6

I II III IV V VI

7.51 7.32 7.70 x 5.66 7.48Mateusz JOPEK
+1.2 +0.1 +1.3 -0.6 +2.2 0.0

5.60 x 5.89 x 5.87 xJakub KRYSZTOFIAK
+0.8 +0.3 +1.6 +0.4 +2.0 +2.4

5.26 5.55 5.86 5.78 5.69 5.68Szymon GŁASZCZKA
+0.3 +1.4 +0.8 +1.9 -0.3 +0.7

5.24 5.48 5.33 5.70 5.65 5.10Bartłomiej CIAPA
+0.1 +1.8 +1.5 +3.2 +0.8 +0.3

x 5.12 5.25 5.16 5.13 5.14Rafał DUDKIEWICZ
+2.2 +0.7 +1.7 +0.5 +0.5 +1.6

4.91 4.96 4.75 4.80 x xMichał MARCZYŃSKI
+0.5 +1.4 0.0 +0.5 +1.1 +1.0

4.53 x x x x 4.63Maciej SZEWCZYK
+1.2 +0.7 +1.2 -0.2 -0.2 +1.2

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/3
Start: 19-08-18   17:29:52

Wiatr: -0.9 m/s

1 765 Kinga TRZECIAK 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.026  PB   

2 975 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.794     

3 22 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola(LD) 30.113     

15 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 19-08-18   17:36:23

Wiatr: +1.1 m/s

1 162 Sara KOWALSKA 01-08-01 OŚ AZS Poznań(WP) 27.294     

2 115 Zofia BRĘCZEWSKA 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.385  PB   

3 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.256     

4 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.413     

159 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 OŚ AZS Poznań(WP) DNS2     
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Bieg 3/3
Start: 19-08-18   17:42:59

Wiatr: -0.4 m/s

1 221 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.954     

2 117 Magdalena ZAJĄC 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.605     

3 37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 26.296     

4 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 26.842     

5 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 27.043     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 AZS-AWF Warszawa 24.951     

2 Bieg 3 Magdalena ZAJĄC 02-05-15 KS AZS AWF Wrocław 25.602     

3 Bieg 3 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź 26.293     

4 Bieg 3 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 26.844     

5 Bieg 3 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 27.045     

6 Bieg 2 Sara KOWALSKA 01-08-01 OŚ AZS Poznań 27.291     

7 Bieg 2 Zofia BRĘCZEWSKA 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław 27.382  PB   

8 Bieg 1 Kinga TRZECIAK 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów 28.021  PB   

9 Bieg 2 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 28.253     

10 Bieg 2 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów 28.414     

11 Bieg 1 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów 28.792     

12 Bieg 1 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola 30.113     

Bieg 2 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 1 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 19-08-18   17:51:27

Wiatr: -1.3 m/s

1 957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 23.414  PB   

2 Krzysztof GUZOWSKI 91-01-01 23.672     

3 105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 24.665  PB   

4 403 Marek KWAPISZ 56-09-29 RKS Łódź(LD) 30.686     

210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

211 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1     

Bieg 2/3
Start: 19-08-18   17:55:57

Wiatr: +0.2 m/s

1 103 Łukasz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 22.074  PB   

2 110 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 23.365  PB   

218 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS2     

43 Wojciech PAWELEC 04-02-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS3     

222 Dawid PAWŁOWSKI 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     

Bieg 3/3
Start: 19-08-18   18:01:07

Wiatr: -1.3 m/s

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.713     

2 646 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.175     

3 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.424     

414 Michał ŁAWRUSZKO 96-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     

325 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice(SL) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.711     

2 Bieg 2 Łukasz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba 22.071  PB   

3 Bieg 3 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław 22.172     

4 Bieg 3 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola 22.423     

5 Bieg 2 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz 23.362  PB   

6 Bieg 1 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice 23.411  PB   

7 Bieg 1 Krzysztof GUZOWSKI 91-01-01 23.672     

8 Bieg 1 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz 24.663  PB   

9 Bieg 1 Marek KWAPISZ 56-09-29 RKS Łódź 30.684     

Bieg 3 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 2 Wojciech PAWELEC 04-02-06 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 3 Michał ŁAWRUSZKO 96-09-04 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 2 Dawid PAWŁOWSKI 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Kacper JASIAK 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 2 Patryk GAWRON 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

 

5000 metrów mężczyzn MP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(U20) 13:56.38

Bieg 1/1
Start: 19-08-18   18:19:59

1 58 Krystian ZALEWSKI 89-04-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14:10.7326     

2 34 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14:14.7520  PB   

3 32 Dariusz BORATYŃSKI 97-09-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14:24.6824  SB   

4 40 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 14:26.8921  PB   

5 35 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 14:43.4925     

6 38 Kamil JASTRZĘBSKI 92-08-26 SKB Kraśnik(LU) 14:49.3322     

7 31 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 15:00.6716  SB   

8 48 Patryk MARSZAŁEK 95-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15:02.7015     

9 56 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 15:06.7914     

10 33 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SL) 15:27.9017     

11 55 Adam ŚWIRGOŃ 94-05-19 AZS UMCS Lublin(LU) 15:36.539     

12 51 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 15:36.661     

13 54 Rafał SZYMBORSKI 92-07-05 BKS Wataha Warszawa(MZ) 15:44.5811     

14 43 Jarosław KOŻDOŃ 84-08-13 TL ROW Rybnik(SL) 16:06.312     

15 46 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 16:13.005     

16 50 Marcin PATECKI 89-11-22 LKS Koluszki(LD) 16:14.058     

17 52 Piotr STRASZAK 00-06-08 LKS Zorza Gdynia(PM) 16:14.904     

18 44 Paweł KROCHMAL 93-03-31 KS Czempion Warszawa(MZ) 16:20.5813     

19 36 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 LKS Zorza Gdynia(PM) 16:33.796     

41 Arkadiusz KARDAS 89-03-20 TS AKS Chorzów(SL) DNS3     

49 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) DNS23     

37 Bartosz JARCZOK 99-02-26 AZS-AWF Katowice(SL) DNF19     

59 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 LKS Zorza Gdynia(PM) DNF10     

53 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNF18     

47 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF7     

45 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF12     

1000m 34 2:55.97 (2:55.97)

Międzyczasy

2000m 35 5:46.5 (2:50.5)

3000m 58 8:38.33 (2:51.92)

4000m 58 11:27.3 (2:48.9)

Szymon DOROŻYŃSKI

Robert GŁOWALA

Krystian ZALEWSKI

Krystian ZALEWSKI
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5000 metrów kobiet MP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
TRZASKALSKA Izabela MULKS Terespol Poznań 07-06-30Rekord Polski(U20) 16:26.12

Bieg 1/1
Start: 19-08-18   18:51:09

1 6 Katarzyna JANKOWSKA 94-01-14 KS Podlasie Białystok(PD) 15:49.6819     

2 7 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 15:57.7421     

3 15 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 16:07.1420     

4 18 Mariola STASIEWICZ 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16:45.3512  PB   

5 19 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 16:45.6717     

6 13 Malwina MISJAN 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów(LB) 17:02.9810  PB   

7 14 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 AZS UMCS Lublin(LU) 17:05.8714  PB   

8 17 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 17:45.808     

9 4 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 17:49.863     

10 21 Anna WÓJCIK 94-05-19 OŚ AZS Poznań(WP) 17:53.0715     

11 12 Emilia MAZEK 93-01-22 GKS Wilga Garwolin(MZ) 17:58.592     

12 10 Anna ŁAPIŃSKA 89-12-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 18:00.4813     

13 8 Martyna KONARZEWSKA 91-02-13 UKS MOSiR Działdowo(WN) 18:01.619     

14 9 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 18:15.287     

15 3 Diana GOŁEK 83-08-07 WKB Meta Lubliniec(SL) 19:12.815     

16 2 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 19:18.946     

17 20 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 20:20.164     

18 11 Izabela MATUSZCZAK 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 22:07.531     

16 Kamila POGODA 99-06-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L DNF16     

1 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF11     

5 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF18     

1000m 15 "3:09.35 (3:09.35)

Międzyczasy

2000m 6 6:22.8 (3:13.5)

3000m 15 9:36.36 (3:13.6)

4000m 7 12:49.7 (3:13.4)"

Renata PLIŚ

Katarzyna JANKOWSKA

Renata PLIŚ

Paulina KACZYŃSKA

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

Koniec:  19-08-18  18:55:00

Start: 19-08-18   18:00:00

1 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 12.364 -0.4

2 777 Weronika STRĄCZEK 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.323 SB +0.7

786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) NM1

170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS2

I II III IV V VI

x 12.27 12.36 x x xPaulina SZABLEWSKA
+0.5 -0.5 -0.4 +0.1 +0.1 +1.4

11.13 12.21 x x x 12.32Weronika STRĄCZEK
+0.5 -0.2 -0.3 -0.8 -0.3 +0.7

rAgnieszka WODNIK
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

Koniec:  19-08-18  18:55:00

Start: 19-08-18   18:00:00

1 767 Bartłomiej KOPEĆ 97-12-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.965 -0.3

2 78 Łukasz SOBORA 78-11-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.774 PB -0.6

3 17 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.691 PB +0.4

4 57 Marcel PACIOREK 03-04-22 GKS Wilga Garwolin(MZ) 12.363 PB +1.1

5 105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 10.712 +0.3

I II III IV V VI

x 13.96 13.87 13.93 x xBartłomiej KOPEĆ
+0.5 -0.3 -0.6 -0.9 +1.4 +1.8

13.02 13.77 13.52 13.34 13.44 13.49Łukasz SOBORA
+0.5 -0.6 -0.1 0.0 -0.3 +1.8

12.66 x 12.53 12.69 12.47 12.55Szymon GABRYSIAK
+0.1 +0.6 0.0 +0.4 -0.5 +0.9

12.18 11.86 12.36 11.97 12.06 12.10Marcel PACIOREK
+0.1 -0.4 +1.1 -0.6 +0.3 +0.8

x 10.71 10.59 x x 10.43Bartłomiej CIAPA
+1.3 +0.3 +0.3 -0.3 +0.1 +1.6
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